
Deutscher Skiverband SBW

DSV Schülercup Skisprung / Nordische Kombination
Baiersbronn

31. Januar 2026

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs A: Uwe Kunzmann
Rennleiter: Wolfgang Hammann B: Nicole Huber
Trainer: Jonathan Siegel C: Peter Weise

D: Stephanie Zepf
E: Jürgen Fäber

SCHANZENDATEN WETTER
K-Point: 43m Lufttemperatur: +2 °C
Meter Wert: 2.4 Pkt/m Luftfeuchtigkeit: 80%

Beginn / Ende Sprunglauf: 10:10 / 12:20

Rang StNr DSV-Code Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

Schüler S12 m, 43.0 m Schanze

1 22 34942 *DIEßLER Levi 14 40.0 52.8 17.5 17.0 14.5 17.5 17.5 52.0 16 104.8 211.6
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 40.0 52.8 18.5 18.0 15.0 18.5 17.5 54.0 16 106.8

2 21 33309 TRÖGELER Mats 14 38.5 49.2 17.5 17.5 17.5 18.5 18.0 53.0 16 102.2 203.9

SC Willingen HSV 38.5 49.2 17.5 17.5 14.0 18.5 17.5 52.5 16 101.7
3 16 34543 *KLEISER Jakob 14 38.0 48.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.0 52.5 16 100.5 197.6

SC Hinterzarten SBW 37.0 45.6 17.5 17.0 17.0 19.0 16.5 51.5 16 97.1

4 17 34568 *HERRMANN Ben 14 37.5 46.8 17.5 17.0 17.5 17.0 16.5 51.5 16 98.3 195.4
VFL Pfullingen SBW 37.0 45.6 17.5 17.0 14.0 18.0 17.0 51.5 16 97.1

5 15 34713 *STARKE Johannes 14 40.0 52.8 13.0 14.5 17.5 15.5 15.0 45.0 16 97.8 191.5

SC Zschopau SVSAC 38.5 49.2 14.0 15.0 16.5 15.5 14.0 44.5 16 93.7
6 10 34925 *KLAUSER Marinus 14 39.0 50.4 14.5 14.5 17.5 16.0 15.0 45.5 16 95.9 186.7

WSV Reit im Winkl BSV 37.5 46.8 14.5 15.0 14.5 15.0 14.5 44.0 16 90.8

6 19 34871 *MEISCHNER Hannes 14 36.0 43.2 17.0 17.0 17.5 18.5 17.5 52.0 16 95.2 186.7
SSV Geyer SVSAC 35.5 42.0 16.0 16.5 17.0 18.0 16.0 49.5 16 91.5

8 20 34943 *HÜLLENHAGEN Ole 14 36.0 43.2 14.5 14.5 14.5 17.5 17.5 46.5 16 89.7 184.4

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 36.0 43.2 17.5 17.0 17.0 17.5 16.5 51.5 16 94.7
9 18 34944 *ZWERRENZ Theo 14 34.0 38.4 16.0 16.0 17.0 16.5 16.0 48.5 16 86.9 177.7

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 35.0 40.8 17.0 16.5 16.5 17.5 16.5 50.0 16 90.8

10 11 34877 NETWALL Rafael 14 34.0 38.4 14.0 14.0 17.0 15.0 14.0 43.0 16 81.4 166.3
SSV Scheibenberg SVSAC 34.0 38.4 17.0 14.5 16.5 15.5 14.5 46.5 16 84.9

11 12 34945 *JAHNS Hannes 14 34.0 38.4 14.5 14.0 16.5 15.0 14.0 43.5 16 81.9 165.9
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 33.0 36.0 17.0 16.5 16.5 15.0 14.0 48.0 16 84.0

11 7 34612 *UFER Bennet 14 35.5 42.0 13.5 13.5 14.0 15.0 14.5 42.0 16 84.0 165.9

VFL Pfullingen SBW 34.0 38.4 14.0 13.5 16.5 14.5 15.0 43.5 16 81.9
13 8 34926 *LANGE Fynn 14 31.5 32.4 16.0 16.0 17.0 17.5 17.0 50.0 16 82.4 155.6

SK Berchtesgaden BSV 28.5 25.2 16.0 16.0 16.0 17.0 16.0 48.0 16 73.2

14 13 34876 MÜLLER Paul 14 34.0 38.4 11.0 11.0 12.5 12.0 12.5 35.5 16 73.9 155.2
SV Lok Eilenburg SVSAC 35.0 40.8 13.5 13.5 16.5 13.5 13.5 40.5 16 81.3

15 6 33308 *ASMUTH Bela 14 32.5 34.8 12.5 12.5 14.0 14.5 13.0 39.5 16 74.3 151.1

SC Willingen HSV 32.5 34.8 13.0 13.0 16.5 15.0 14.0 42.0 16 76.8
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Rang StNr DSV-Code Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

16 2 34878 STRAUBE Johann 14 31.5 32.4 13.5 13.5 14.0 14.0 13.5 41.0 16 73.4 148.6

SSV Scheibenberg SVSAC 33.5 37.2 12.0 12.5 14.0 13.5 12.0 38.0 16 75.2
17 9 34917 BERNHARDT Ole 14 27.5 22.8 16.5 15.5 16.5 16.5 16.5 49.5 16 72.3 141.9

SFS Wippra SVSA 27.0 21.6 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 16 69.6

18 4 34929 *ORTNER Ludwig 14 28.5 25.2 13.0 13.0 14.0 15.0 13.0 40.0 16 65.2 136.7
SC Partenkirchen BSV 30.5 30.0 13.5 12.5 16.0 15.0 13.0 41.5 16 71.5

19 3 34948 *KITTEL Finnley 14 29.0 26.4 13.0 13.0 14.0 12.5 13.0 39.0 16 65.4 133.2

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 30.0 28.8 13.5 12.5 13.0 14.0 12.5 39.0 16 67.8
20 5 34548 *MÜLLER Till 14 25.5 18.0 15.5 15.5 16.5 16.0 15.0 47.0 16 65.0 124.6

SC Waldau SBW 24.5 15.6 16.0 15.5 15.5 13.0 12.5 44.0 16 59.6

21 1 34558 BIEHLER Bruno 14 29.0 26.4 12.0 12.5 13.0 13.5 12.0 37.5 16 63.9 120.5
SC Hotzenwald SBW 27.0 21.6 11.0 11.5 12.0 12.5 11.5 35.0 16 56.6

Schüler S14 w (offene Klasse), 43.0 m Schanze

1 81 33819 *von NORDHEIM Edda 12 39.5 51.6 12.5 11.0 12.5 14.0 13.5 38.5 18 90.1 183.2

WSV Schmiedefeld TSV 39.5 51.6 14.0 13.5 14.5 14.0 13.5 41.5 18 93.1
2 82 34137 *ZIMMERMANN Lyn 12 32.5 34.8 13.0 12.0 13.5 14.0 12.5 39.0 18 73.8 160.5

SV Fortuna Pöhla / SGK SVSAC 33.5 37.2 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 18 86.7

3 77 31939 *RENNER Malin 11 33.5 37.2 13.0 13.0 13.0 14.0 12.0 39.0 18 76.2 149.8
WSV Kleinschmalkalden TSV 32.0 33.6 13.0 13.0 14.0 14.0 13.0 40.0 18 73.6

4 84 33821 *BEIERSDÖRFER Valerie 12 31.5 32.4 13.0 14.0 13.5 14.5 14.0 41.5 18 73.9 149.0

SV Biberau TSV 32.0 33.6 14.0 13.0 20.0 14.0 13.5 41.5 18 75.1
5 83 33816 *ALBRECHT Lotte 12 31.0 31.2 13.0 12.5 14.0 14.5 13.0 40.0 18 71.2 146.5

VFL Pfullingen SBW 30.0 28.8 15.5 15.5 16.0 14.0 15.5 46.5 18 75.3

6 78 34949 NASILOWSKI Nele 11 31.0 31.2 11.0 11.0 12.0 11.5 11.0 33.5 18 64.7 133.7
SV Biberau TSV 30.5 30.0 13.0 12.5 13.0 13.0 13.0 39.0 18 69.0

7 80 34875 FIEDLER Louane 12 29.0 26.4 13.0 13.0 13.5 13.5 12.0 39.5 18 65.9 133.5
SV Lok Eilenburg SVSAC 29.5 27.6 13.5 12.5 13.5 14.0 13.0 40.0 18 67.6

8 79 33416 KOHLER Ria 12 25.0 16.8 13.0 12.0 12.5 12.0 12.0 36.5 18 53.3 103.9

SZ Breitnau SBW 24.5 15.6 12.5 11.0 12.0 10.0 12.0 35.0 18 50.6

Schüler S12w /S13w, 43.0 m Schanze

1 42 33823 *KELLER Hedi 13 34.5 39.6 17.5 17.5 17.5 18.0 18.0 53.0 18 92.6 187.5

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 36.5 44.4 17.0 16.5 16.5 17.5 17.0 50.5 18 94.9

2 39 34138 *GÖTZEL Else 13 38.0 48.0 13.5 14.5 16.5 15.5 14.0 44.0 18 92.0 185.0
VSC Klingenthal SVSAC 38.0 48.0 15.0 14.5 16.5 15.5 14.0 45.0 18 93.0

3 41 33775 BEYREUTHER Janina 13 34.5 39.6 17.0 16.5 17.0 17.5 17.0 51.0 18 90.6 174.6

SV Fortuna Pöhla / SGO`th SVSAC 33.0 36.0 17.0 16.5 16.5 15.0 13.5 48.0 18 84.0
4 38 34710 SCHWARZ Virpi 14 33.0 36.0 17.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.5 18 86.5 171.2

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal SVSAC 33.5 37.2 17.0 16.5 16.0 15.0 13.5 47.5 18 84.7

5 33 33832 *GRÜNER Babette 13 32.5 34.8 17.0 16.5 16.5 17.0 15.5 50.0 18 84.8 166.2
SC Bischofsgrün BSV 31.5 32.4 16.5 16.5 16.0 17.0 16.0 49.0 18 81.4

6 35 32245 MUNGENAST Emma 13 30.5 30.0 13.5 14.0 17.0 15.0 14.5 43.5 18 73.5 160.7

SC Willingen HSV 33.5 37.2 17.0 16.5 16.5 17.0 16.0 50.0 18 87.2
7 36 33817 *VESPER Carla 13 33.0 36.0 13.5 14.5 16.0 15.0 13.5 43.0 18 79.0 157.7

WSV Isny SBW 33.5 37.2 14.0 14.5 13.0 15.5 13.0 41.5 18 78.7

8 40 33824 *SCHNEIDER Romy 13 33.0 36.0 14.0 14.0 13.0 15.0 13.5 41.5 18 77.5 157.0
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 33.0 36.0 14.5 14.0 17.0 15.0 13.5 43.5 18 79.5

9 29 34139 *GÖTZEL Ronja 13 33.5 37.2 13.5 13.0 14.0 14.5 13.0 40.5 18 77.7 155.4

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 33.5 37.2 13.5 13.0 17.0 14.0 13.0 40.5 18 77.7
10 34 34126 HEYMANN Lilly 13 29.0 26.4 13.5 13.0 13.0 15.0 14.0 40.5 18 66.9 141.3

SV Stützengrün SVSAC 31.5 32.4 14.0 14.0 14.0 14.5 13.5 42.0 18 74.4

11 24 35079 TUSS Enni 13 32.0 33.6 13.5 12.5 13.5 14.0 12.0 39.5 18 73.1 140.2
SK Winterberg WSV 29.5 27.6 13.5 12.5 13.0 14.0 13.0 39.5 18 67.1

12 28 34593 *JEKAL Lisa 14 32.5 34.8 12.0 11.5 11.5 13.0 12.0 35.5 18 70.3 139.8

SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 30.5 30.0 15.5 12.5 13.0 14.0 12.5 39.5 18 69.5
13 32 34927 *MAINZ Solveig 13 28.5 25.2 13.0 13.0 16.0 14.5 13.5 41.0 18 66.2 139.7

RWV Haselbach BSV 30.5 30.0 17.0 13.0 16.0 14.5 13.0 43.5 18 73.5

14 26 34918 SCHWETER Sina 14 27.5 22.8 13.0 13.0 13.0 14.0 13.0 39.0 18 61.8 137.8
SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 30.5 30.0 16.0 16.0 16.0 14.0 13.5 46.0 18 76.0

15 30 33826 *MESSERSCHMIDT Merle 13 31.0 31.2 14.0 13.0 13.5 13.0 12.0 39.5 18 70.7 136.6

WSV Brotterode TSV 29.0 26.4 13.5 13.0 14.0 13.0 13.0 39.5 18 65.9
16 37 34928 *MÜLLER Lena 14 29.5 27.6 13.0 14.0 14.0 13.0 14.0 41.0 18 68.6 135.0

WSV DJK Rastbüchl BSV 29.0 26.4 13.0 13.5 13.5 14.5 12.5 40.0 18 66.4

17 23 34947 *HABERER Paula 14 27.0 21.6 13.5 12.5 13.0 14.5 12.5 39.0 18 60.6 129.4
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 30.0 28.8 13.0 13.0 13.5 15.0 13.5 40.0 18 68.8

18 27 34622 *BAUER Teresa 14 25.0 16.8 13.0 12.5 13.0 13.0 12.0 38.5 18 55.3 116.1

WSV Isny SBW 25.0 16.8 16.0 15.5 15.5 13.0 13.0 44.0 18 60.8
19 25 34403 *BRÄUER Marie 13 24.0 14.4 15.5 15.0 16.0 13.0 13.0 43.5 18 57.9 115.0

WSV DJK Rastbüchl BSV 24.5 15.6 15.5 15.5 13.0 13.0 13.0 41.5 18 57.1
20 31 34873 BRÜSCH Käthe 14 31.5 32.4 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 17.5 18 49.9 49.9

WSV Grüna SVSAC         
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Rang StNr DSV-Code Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

Schüler S13 m, 43.0 m Schanze

1 67 33834 *HEIL Moritz 13 41.5 56.4 17.5 18.0 18.0 18.5 17.5 53.5 16 109.9 216.4

SC Oberstdorf BSV 40.5 54.0 17.5 17.0 18.0 18.5 17.0 52.5 16 106.5
2 74 33822 *ROMMEL Hannes 13 40.0 52.8 17.5 17.5 17.0 18.5 17.0 52.0 16 104.8 211.3

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 40.5 54.0 17.5 17.5 17.0 18.5 17.5 52.5 16 106.5

3 71 33846 *SCHINDLER Luis 13 39.5 51.6 17.5 16.5 17.0 17.5 16.0 51.0 16 102.6 204.5
SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 39.0 50.4 17.0 17.0 17.5 18.5 16.0 51.5 16 101.9

4 62 33741 MÜLLER Oskar 13 39.0 50.4 17.0 17.0 17.5 18.5 17.5 52.0 16 102.4 203.1

SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC 38.5 49.2 17.5 17.0 17.0 18.5 17.0 51.5 16 100.7
5 75 33840 *PRESTEL Jona 13 40.0 52.8 14.5 15.0 17.0 16.0 14.5 45.5 16 98.3 199.3

TSV Buchenberg BSV 38.0 48.0 17.5 17.0 18.0 18.5 17.5 53.0 16 101.0

6 73 33831 *ANGERER Matthias 13 38.5 49.2 17.5 17.5 16.5 18.5 17.0 52.0 16 101.2 197.1
SK Berchtesgaden BSV 36.5 44.4 15.0 17.0 18.0 18.0 16.5 51.5 16 95.9

7 58 33828 *KESELING Jannik 13 36.0 43.2 17.5 17.0 16.0 18.0 17.0 51.5 16 94.7 194.7

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 38.0 48.0 17.5 17.0 17.0 18.0 17.5 52.0 16 100.0
8 61 32189 LATYPOV Leon 13 37.5 46.8 17.0 17.0 17.0 18.5 17.0 51.0 16 97.8 194.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 37.5 46.8 16.5 16.0 17.0 18.0 15.5 49.5 16 96.3

9 53 33844 *MÜLLER Paul 13 37.5 46.8 14.0 15.0 14.5 17.5 17.5 47.0 16 93.8 193.3
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC 38.0 48.0 17.0 17.0 15.0 17.5 17.5 51.5 16 99.5

10 76 33842 *RUMPFINGER Johannes 13 38.5 49.2 15.0 17.0 14.0 18.5 17.5 49.5 16 98.7 190.9

WSV Oberaudorf BSV 36.0 43.2 15.0 14.5 16.5 18.5 17.5 49.0 16 92.2
11 65 33833 *HAGEN Toni 13 36.0 43.2 17.0 17.0 17.0 18.0 17.5 51.5 16 94.7 190.6

SC Bischofsgrün BSV 36.5 44.4 17.0 16.5 17.5 18.5 17.0 51.5 16 95.9

12 68 32355 HOFMEIER Jonne 13 36.5 44.4 14.5 15.0 14.5 18.0 17.0 46.5 16 90.9 185.6
SC Hinterzarten SBW 36.0 43.2 17.5 17.0 17.0 18.0 16.5 51.5 16 94.7

13 70 33835 *HEßMANN Serafin 13 37.5 46.8 14.0 14.0 17.5 14.5 12.5 42.5 16 89.3 181.5
SC Oberstdorf BSV 38.5 49.2 13.5 15.0 14.5 16.0 13.5 43.0 16 92.2

14 69 33820 *ESCHRICH Emil 13 36.0 43.2 14.5 15.0 18.0 18.5 14.5 47.5 16 90.7 179.7

WSV Schmiedefeld TSV 35.5 42.0 15.0 15.0 14.5 18.5 17.0 47.0 16 89.0
15 59 34941 *HOFFMANN Silas 13 33.5 37.2 16.5 16.5 16.5 17.5 15.5 49.5 16 86.7 172.2

SC Steinbach- Hallenberg TSV 33.0 36.0 16.5 16.5 16.5 17.5 16.0 49.5 16 85.5

16 63 33825 *KIEL Constantin 13 34.0 38.4 14.0 14.0 17.0 18.0 16.5 47.5 16 85.9 171.2
WSV Brotterode TSV 32.5 34.8 17.0 16.0 17.5 17.5 16.0 50.5 16 85.3

17 57 34932 *HEIN Jonathan 13 32.0 33.6 17.0 16.5 17.0 17.5 16.5 50.5 16 84.1 171.1

SC Auerbach BSV 33.0 36.0 17.0 16.5 17.0 18.0 17.0 51.0 16 87.0
18 51 33827 *RENNER Matti 13 33.5 37.2 17.0 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 16 88.2 170.4

WSV Kleinschmalkalden TSV 33.5 37.2 15.0 14.5 12.5 15.5 15.5 45.0 16 82.2

19 72 33510 *BERTHOLD Elias 13 36.0 43.2 14.5 14.5 16.5 15.0 13.5 44.0 16 87.2 169.5
ATSV Gebirge Gelobtland SVSAC 35.0 40.8 14.0 14.0 13.5 15.0 13.5 41.5 16 82.3

20 48 33837 *MAIER Oliver 13 35.5 42.0 13.0 12.5 13.5 15.0 14.0 40.5 16 82.5 169.4

SK Berchtesgaden BSV 34.0 38.4 16.5 16.0 16.5 15.0 16.0 48.5 16 86.9
21 64 33790 NEBEL Elias 13 35.0 40.8 14.0 14.0 16.5 15.5 15.0 44.5 16 85.3 168.4

SFS Wippra SVSA 34.5 39.6 14.0 13.0 17.0 15.5 14.0 43.5 16 83.1

22 50 32289 RINK Paul-Lio 13 35.0 40.8 14.0 13.5 16.5 13.0 14.0 41.5 16 82.3 165.6
WSG Rodewisch SVSAC 35.0 40.8 14.0 13.5 14.0 14.5 14.5 42.5 16 83.3

23 54 32310 *ROSENZWEIG Tameo 13 33.0 36.0 14.0 14.0 16.5 17.0 14.5 45.0 16 81.0 164.6

SV Stützengrün / SGK SVSAC 32.0 33.6 16.5 16.5 14.0 17.0 17.0 50.0 16 83.6
24 45 33836 *HINTERSEER Korbinian 13 32.0 33.6 17.0 16.0 16.5 17.0 16.0 49.5 16 83.1 163.3

SK Berchtesgaden BSV 31.0 31.2 16.5 16.0 16.5 16.5 16.0 49.0 16 80.2

25 60 32357 *KAISER Silas 13 32.0 33.6 16.5 16.5 17.0 17.5 16.0 50.0 16 83.6 161.9
SC Menzenschwand SBW 30.0 28.8 16.5 16.0 17.0 17.5 16.0 49.5 16 78.3

26 47 33839 *WANISCH Paulinus 13 34.0 38.4 13.5 13.5 14.0 15.5 14.5 42.0 16 80.4 161.5

SC Partenkirchen BSV 34.5 39.6 14.0 13.0 14.5 15.0 12.5 41.5 16 81.1
27 66 33829 *DIENST Nevio Valentino 13 36.5 44.4 6.0 7.0 6.0 8.0 7.0 20.0 16 64.4 155.0

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 37.0 45.6 14.0 14.0 17.0 16.0 15.0 45.0 16 90.6

28 55 34404 SCHÖBEL Lorenz 13 36.5 44.4 15.0 14.0 14.5 16.5 13.5 43.5 16 87.9 154.9
WSV Warmensteinach BSV 35.5 42.0 7.5 10.0 9.5 8.0 7.0 25.0 16 67.0

29 52 32159 STÖBER Marvin 13 32.5 34.8 13.5 13.0 13.5 14.5 13.5 40.5 16 75.3 153.3

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 33.0 36.0 13.5 14.0 14.0 15.0 14.0 42.0 16 78.0
30 44 33838 *MODEREGGER Korbinian 13 31.0 31.2 13.5 13.0 13.5 15.0 12.5 40.0 16 71.2 140.0

SK Berchtesgaden BSV 30.0 28.8 13.0 13.5 13.5 15.0 12.0 40.0 16 68.8

31 49 33843 TIROLF Philippe 13 29.5 27.6 13.0 12.5 16.5 14.0 14.0 41.0 16 68.6 139.8
TSV Siegsdorf BSV 31.0 31.2 13.0 13.0 14.0 15.0 12.0 40.0 16 71.2

32 46 34544 LÜBBERS Finn 13 35.5 42.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 17.0 16 59.0 135.5

SC Hinterzarten SBW 33.0 36.0 13.0 13.0 14.0 14.0 13.5 40.5 16 76.5
33 56 32358 WEGENT Hannes 13 27.5 22.8 16.0 16.0 13.5 16.5 12.5 45.5 16 68.3 129.1

SC Hinterzarten SBW 27.5 22.8 12.5 12.5 13.0 13.5 11.5 38.0 16 60.8

34 43 35244 *FLEISCHHAUER Anton 13 28.0 24.0 12.0 12.0 12.5 13.5 12.0 36.5 16 60.5 127.3
SV Biberau TSV 30.0 28.8 12.0 13.0 13.0 13.0 12.0 38.0 16 66.8
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 84

Nicht am Start: 1
14 SCHWAB Eliah SVSAC SG Medizin Bad Elster e.V Schüler S12 m

In der Wertung: 83

  Schüler S12 m

  Statistik 1. Durchgang   Statistik 2. DurchgangMIN. AVG. MAX. MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]:   Weite [m]:25.5 33.9 40.0 24.5 33.5 40.0

  Geschwindigkeit [km/h]:   Geschwindigkeit [km/h]:

  Wind [m/s]:   Wind [m/s]:

  Schüler S14 w (offene Klasse)
  Statistik 1. Durchgang   Statistik 2. DurchgangMIN. AVG. MAX. MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]:   Weite [m]:25.0 31.6 39.5 24.5 31.4 39.5

  Geschwindigkeit [km/h]:   Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:   Wind [m/s]:

  Schüler S12w /S13w

  Statistik 1. Durchgang   Statistik 2. DurchgangMIN. AVG. MAX. MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]:   Weite [m]:24.0 31.0 38.0 24.5 31.4 38.0
  Geschwindigkeit [km/h]:   Geschwindigkeit [km/h]:

  Wind [m/s]:   Wind [m/s]:

  Schüler S13 m

  Statistik 1. Durchgang   Statistik 2. DurchgangMIN. AVG. MAX. MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]:   Weite [m]:27.5 35.2 41.5 27.5 34.8 40.5

  Geschwindigkeit [km/h]:   Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:   Wind [m/s]:
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